



## Strona prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania pn.: Przebudowa drogi leśnej w leśnictwie Gródek.

### Odpowiedzi na zapytania do postępowania

Zamawiający informuje iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. **Treść pytania:** W przedmiarze nie ma robót związanych z profilowaniem skarp; czy faktycznie nie trzeba będzie profilować skarp?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SST w ramach wykonania robót ziemnych należy uformować nasypy do zaprojektowanego kształtu oraz wykonać plantowanie skarp.

2. **Treść pytania:** W przedmiarze nie ma robót związanych z humusowaniem i obsianiem trawą skarp; czy faktycznie nie trzeba będzie wykonać humusowania i obsiania skarp?

**Odpowiedź:** Dokumentacja projektowa nie zakłada wykonania humusowania i obsiania skarp.

3. **Treść pytania:** Na jaką odległość trzeba będzie odwieźć karpinę?

**Odpowiedź:** Wywóz i utylizacja karpin należy do zadań Wykonawcy. Wg SST D-01.02.01 Usunięcie karpiny - przewiduje się wywiezienie karpiny poza teren budowy, na odległość do 2 km.

4. **Treść pytania:** Czyją własnością będzie pozyskany humus oraz ziemia z wykopu, jeżeli Zamawiającego to na jaką odległość trzeba będzie odwieźć?

**Odpowiedź:** Po stronie Wykonawcy jest wywóz urobku nie przeznaczonego do ponownego wbudowania na wysypisko wraz z kosztem składowania i utylizacji.

**Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**